
RESOLUCION -D- Nº    14/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.139/10

1

                  VISTO: La Resolución –D- Nº 148/10, mediante la cual aprueba el Proyecto  de
tesis y designa a la Directora y Co-Directora  de las alumnas BERARDI FUNES, María
Victoria y GARCIA, Noelis Ruth  de la Carrera de Nutrición ( Proyecto de Articulación
Resolución –CS- Nº 356/04 ) - Ciclo Licenciatura ; y,                    

                    CONSIDERANDO:

                  Que  en su Artículo 2º. se designó por un error involuntario como Co-Directora
a la Bioq. DE LA VEGA, Sara María correspondiendo la  Co-Dirección  a  la   Lic. MILLAN,
Mónica Patricia.

POR  ELLO: y , uso de las atribuciones que le son propias.
LA  DECANA  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Dejar establecido que en las actuaciones  donde se designa como
Co-Directora a la Bioq. DE LA VEGA, Sara María, corresponde  la Co-Dirección a  la Lic.
MILLAN, Mónica  Patricia del Trabajo de Tesis las alumnas BERARDI FUNES, María
Victoria y GARCIA, Noelis Ruth  de la Carrera de Nutrición ( Proyecto de Articulación
Resolución –CS- Nº 356/04) Ciclo Licenciatura.

ARTICULO 2º.- Modificar  el Art. 2º  de la Res._D- Nº 148/10.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Directora  y  Co-Directora de Tesis,
alumnas y siga a Dirección General Administrativa Académica – Dirección de  Alumnos de
esta Facultad para su toma de razón y  demás efectos.

Orp
ATM
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


